 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
L1136G-25-AF5-R [UTC-IC]
Fixed Positive LDO Regulator, 2.5V, 0.15V Dropout, CMOS, PDSO5, SOT-25, 5 PIN;
	元器件型号：	 L1136G-25-AF5-R
	生产厂家：
	    UNISONIC TECHNOLOGIES
	描述和应用：	Fixed Positive LDO Regulator, 2.5V, 0.15V Dropout, CMOS, PDSO5, SOT-25, 5 PIN
 光电二极管 输出元件 调节器
	PDF文件：	总9页 (文件大小：284K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：L1136G-25-AF5-R参数
	生命周期	Active
	包装说明	SOT-25, 5 PIN
	Reach Compliance Code	compliant
	ECCN代码	EAR99
	HTS代码	8542.39.00.01
	风险等级	5.68
	最大回动电压 1	0.15 V
	最大输入电压	5.5 V
	最小输入电压	3 V
	JESD-30 代码	R-PDSO-G5
	功能数量	1
	端子数量	5
	工作温度TJ-Max	150  °C
	最大输出电压 1	2.525 V
	最小输出电压 1	2.475 V
	标称输出电压 1	2.5 V
	封装主体材料	PLASTIC/EPOXY
	封装代码	SOP
	封装形状	RECTANGULAR
	封装形式	SMALL OUTLINE
	调节器类型	FIXED POSITIVE SINGLE OUTPUT LDO REGULATOR
	表面贴装	YES
	技术	CMOS
	端子形式	GULL WING
	端子位置	DUAL
	Base Number Matches	1
	L1136G-33-AF5-R
	1788981
	5962-01-172-5799
	5962-01-258-8875
	3190454
	3190205
	C14-FREQ
	HD74AC195RPVEL
	DDM24W7P300N
	DDMF24W7P300N
	DDML47W1P300N
	DDMS24W7P343N
	86992-001
	1N60G-TMS2-T
	1N60G-TMS4-T
	154183-0035
	F4810-S-R
	5430768
	MC5405L
	3047468
	3270401
	ST703
	MAX6740XKWED3+T
	MAX6738XKZD3+
	TA8659AN
	E2SFA16-4.9152MTR
	TS802C06-TE24L
	LYM770-J1K1-26
	JMK432BJ107MU-T
	JMK432BJ476MM-T
	JMK432F107ZM-T
	PM-747
	PM-747C
	1034484
	DF11CZ-12DP-2V(27)
	EMK31G2J-78.6432M TR
	EFM32LG990F256-BGA112
	AD840JCHIPS
	KT04016500J0G
	TICPAL16R8-55CJL
	TICPAL16R8-55CN
	MS27476Y18E32CC
	MS27476Y22E55XB
	MS27476Y22N53PB
	MS27476Y24E35PD
	MS27476Y8D35PD
	MS27476Y8E35PD
	MS27476Y22E55XA
	MS27476Y24E35PB
	MS27476Y22N53PA
	MS27476Y22N35CC
	MS27476Y22N35CB
	MS27476Y22N35CA
	MS27476Y22E53PD
	MS27476Y22E35PA
	MS27476Y22E32CC
	MS27476Y22D55PA
	MS27476Y20D41PA
	MS27476Y22E35PC
	MS27476Y22E32CB
	MS27476Y20D41PD
	MS27476Y20D41CB
	MS27476Y18D35PA
	MS27476Y18D32PD
	MS27476Y14E18PB
	MS27476Y14D5PD
	MS27476Y12E35PA
	MS27476Y12D35CA
	MS27476Y20D39PB
	MS27476Y18E30PA
	MS27476Y18D35PC
	MS27476Y18D35PB
	MS27476Y18D32PB
	MS27476Y18D28PC
	MS27476Y12D8CD
	MS27476Y12D8CB
	MS27476Y12D35C
	MS27476Y10N99CD
	MS27476Y16N35CB
	MS27476Y16N35CA
	MS27476Y16D99PD
	MS27476Y16D8XD
	MS27476Y16D8XC
	MS27476Y16D8XB
	MS27476Y16D8X
	MS27476Y16D6X
	MS27476Y16D35PD
	MS27476Y12E98XA
	MS27476Y14E18PC
	MS27476Y12E98X
	MS27476Y12E4PC
	MS27476Y12D8C
	MS27476Y12D35CB
	MS27476Y10N98CC
	MS27476Y10N98CB
	MS27476Y10N98C
	MS27476Y10E35PA
	MS27476Y10N98CA
	MS27476Y10N99C
	MS27476Y10N99CA
 查看货源
 L1136G-25-AF5-R
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
Fixed Positive LDO Regulator, 2.5V, 0.15V Dropout, CMOS, PDSO5, SOT-25, 5 PIN
 光电二极管 输出元件 调节器
总9页 (284K)
UNISONIC TECHNOLOGIES
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明